



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	912 425 886
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HAREID ELEKTRISKE AS
Forretningsadresse:	Raffelneset 6 6060 HAREID

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Olav Haug Vikebakk
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	17.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	7 335 381	8 449 826
Leieinntekter	2	11 484 849	10 673 541
Annen driftsinntekt			346 780
<b>Sum inntekter</b>	3	<b>18 820 230</b>	<b>19 470 147</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	4	14 274 805	11 725 421
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	5 073 553	5 198 174
Annen driftskostnad	2, 4, 6	5 406 227	9 409 327
<b>Sum kostnader</b>		<b>24 754 585</b>	<b>26 332 922</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5 934 356</b>	<b>-6 862 774</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	2, 7	59 619 220	53 590 787
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>59 619 220</b>	<b>53 590 787</b>
Annen finanskostnad	2, 6, 7, 8	9 414 140	18 509 742
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>9 414 140</b>	<b>18 509 742</b>
<b>Netto finans</b>		<b>50 205 080</b>	<b>35 081 045</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>44 270 724</b>	<b>28 218 271</b>
Skattekostnad på resultat	9	4 738 466	3 407 352
<b>Årsresultat</b>	10	<b>39 532 259</b>	<b>24 810 919</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>39 532 259</b>	<b>24 810 919</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>39 532 259</b>	<b>24 810 919</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		20 500 000	10 250 000



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Avsatt til annen egenkapital		19 032 259	14 560 919
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>39 532 259</b>	<b>24 810 919</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	5	1 656 517	1 409 422
Utsatt skattefordel	9		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 656 517</b>	<b>1 409 422</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 11	112 596 555	117 345 455
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 11	1 725 500	1 963 400
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>114 322 055</b>	<b>119 308 855</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	110 677 603	110 117 603
Lån til foretak i samme konsern	2, 11	1 584 696	1 584 696
Investeringer i tilknyttet selskap	6	1 116 600	1 116 600
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11		
Investeringer i aksjer og andeler	8	29 219 847	27 739 438
Andre langsiktige fordringer	11	1 890 000	1 512 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>144 488 747</b>	<b>142 070 338</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>260 467 318</b>	<b>262 788 615</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	671 936	1 153 598
Kundefordringer på selskap i samme konsern	2, 11		
Andre kortsiktige fordringer		1 710 768	1 968 438
Konsernfordringer	2	52 086 538	56 052 126
<b>Sum fordringer</b>		<b>54 469 242</b>	<b>59 174 161</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	29 431 052	12 568 447
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>29 431 052</b>	<b>12 568 447</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		83 900 294	71 742 608
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>344 367 613</b>	<b>334 531 223</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13	20 500 000	20 500 000
Beholdning av egne aksjer	13		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>20 500 000</b>	<b>20 500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		166 486 834	147 454 575
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>166 486 834</b>	<b>147 454 575</b>
<b>Sum egenkapital</b>	10	<b>186 986 834</b>	<b>167 954 575</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9	3 663 031	3 348 762
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>3 663 031</b>	<b>3 348 762</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	122 586 015	132 928 536
Langsiktig konserngjeld	2		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>122 586 015</b>	<b>132 928 536</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>126 249 046</b>	<b>136 277 298</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			28 697
Leverandørgjeld	2	1 827 364	1 669 356
Betalbar skatt	9	2 346 489	
Skyldig offentlige avgifter		1 537 827	1 479 920
Utbytte	10	20 500 000	10 250 000
Kortsiktig konserngjeld	2	2 815 722	13 899 013



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Annen kortsiktig gjeld	2	2 104 331	2 972 363
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>31 131 733</b>	<b>30 299 350</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>157 380 779</b>	<b>166 576 648</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>344 367 613</b>	<b>334 531 223</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Pantstillelser	14		



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	4	986 891 350	957 859 629
Gevinst v/ avgang av anleggsmidler		50 000	177 955
<b>Sum inntekter</b>		<b>986 941 350</b>	<b>958 037 584</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		524 876 125	544 501 317
Lønnskostnader	5	315 082 741	270 908 128
Ordinære avskrivninger	6	15 462 047	14 464 837
Andre driftskostnader	5, 7	67 010 723	62 019 810
<b>Sum kostnader</b>		<b>922 431 636</b>	<b>891 894 093</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>64 509 714</b>	<b>66 143 491</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	8	-74 610	1 439 884
Andre finansinntekter	9	11 786 877	6 989 327
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>11 712 267</b>	<b>8 429 211</b>
Andre finanskostnader	9	13 721 602	18 523 095
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>13 721 602</b>	<b>18 523 095</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 009 335</b>	<b>-10 093 884</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>62 500 379</b>	<b>56 049 608</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	12 256 372	13 247 140
<b>Årsresultat</b>	11	<b>50 244 007</b>	<b>42 802 468</b>
Minoritetsinteresser	11	9 638 008	8 158 240
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>	11	<b>40 605 999</b>	<b>34 644 228</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>40 605 999</b>	<b>34 644 228</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	6	9 766 597	1 641 530
Utsatt skattefordel	10	3 591 628	3 239 423
Goodwill	6		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>13 358 225</b>	<b>4 880 953</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Bygninger	6, 12	155 916 514	160 981 595
Driftsløsøre, inventar o.l.	6, 12	30 974 136	30 701 032
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>186 890 650</b>	<b>191 682 628</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	8	1 859 067	3 433 677
Investeringer i aksjer og andeler	12, 13	33 364 405	31 630 435
Andre langsiktige fordringer	12	2 177 423	1 707 336
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>37 400 895</b>	<b>36 771 448</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>237 649 770</b>	<b>233 335 029</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varelager	12, 14	86 204 541	86 787 203
<b>Sum varer</b>		<b>86 204 541</b>	<b>86 787 203</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12, 15	94 333 655	79 193 814
Andre kortsiktige fordringer		14 244 603	22 541 476
<b>Sum fordringer</b>		<b>108 578 258</b>	<b>101 735 290</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>217 472 185</b>	<b>170 881 051</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	16	217 472 185	170 881 051



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>217 472 185</b>	<b>170 881 051</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>412 254 984</b>	<b>359 403 544</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>649 904 753</b>	<b>592 738 572</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	17	20 500 000	20 500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>20 500 000</b>	<b>20 500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		174 165 517	149 550 275
Minoritetsinteresser		30 461 430	25 458 911
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>204 626 947</b>	<b>175 009 186</b>
<b>Sum egenkapital</b>	11	<b>225 126 947</b>	<b>195 509 186</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	5		
Utsatt skatt	10	10 305 469	7 471 317
Andre avsetninger for forpliktelser	12	600 000	930 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>10 905 469</b>	<b>8 401 317</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	158 856 514	173 546 078
Annen langsiktig gjeld		957 844	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>159 814 358</b>	<b>173 546 078</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>170 719 827</b>	<b>181 947 394</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kassakreditt	12	10 656 488	13 054 908
Leverandørgjeld		48 251 291	46 789 455
Betalbar skatt	10	8 331 410	10 253 567



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Skyldig offentlige avgifter		34 706 501	31 479 405
Skyldig utbytte	11	23 202 280	16 607 050
Annen kortsiktig gjeld	15	128 910 010	97 097 607
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>254 057 979</b>	<b>215 281 991</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>424 777 806</b>	<b>397 229 386</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>649 904 753</b>	<b>592 738 572</b>



# Konsernregnskap 2024 Hareid Elektriske AS

Konsernregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til konsernregnskapet

Org.nr.: 912 425 886



## Resultat konsern

### Hareid Elektriske AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	4	986 891 350	957 859 629
Gevinst v/ avgang av anleggsmidler		50 000	177 955
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>986 941 350</b>	<b>958 037 584</b>
Varekostnad		524 876 125	544 501 317
Lønnskostnader	5	315 082 741	270 908 128
Ordinære avskrivninger	6	15 462 047	14 464 837
Andre driftskostnader	5, 7	67 010 723	62 019 810
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>922 431 636</b>	<b>891 894 093</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>64 509 714</b>	<b>66 143 491</b>
<b>Finansinntekter og -kostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	8	-74 610	1 439 884
Andre finansinntekter	9	11 786 877	6 989 327
Andre finanskostnader	9	13 721 602	18 523 095
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-2 009 335</b>	<b>-10 093 884</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>62 500 379</b>	<b>56 049 608</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	12 256 372	13 247 140
<b>Årets resultat før minoritetsinteresser</b>	11	<b>50 244 007</b>	<b>42 802 468</b>
Resultat minoritetsinteresser	11	9 638 008	8 158 240
<b>Resultat etter minoritetsinteresser</b>	11	<b>40 605 999</b>	<b>34 644 228</b>



### Balanse konsern

#### Hareid Elektriske AS

EIENDELER	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utvikling	6	9 766 597	1 641 530
Utsatt skattefordel	10	3 591 628	3 239 423
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>13 358 225</b>	<b>4 880 953</b>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Bygninger	6, 12	155 916 514	160 981 595
Driftsløsøre, inventar o.l.	6, 12	30 974 136	30 701 032
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>186 890 650</b>	<b>191 682 628</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i tilknyttet selskap	8	1 859 067	3 433 677
Investeringer i aksjer og andeler	12, 13	33 364 405	31 630 435
Andre langsiktige fordringer	12	2 177 423	1 707 336
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>37 400 895</b>	<b>36 771 448</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>237 649 770</b>	<b>233 335 029</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Beholdninger</i>			
Varelager	12, 14	86 204 541	86 787 203
<b>Sum varer</b>		<b>86 204 541</b>	<b>86 787 203</b>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	12, 15	94 333 655	79 193 814
Andre kortsiktige fordringer		14 244 603	22 541 476
<b>Sum fordringer</b>		<b>108 578 258</b>	<b>101 735 290</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l.</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	16	217 472 185	170 881 051
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l.</b>		<b>217 472 185</b>	<b>170 881 051</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>412 254 984</b>	<b>359 403 544</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>649 904 753</b>	<b>592 738 572</b>



## Balanse konsern

### Hareid Elektriske AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	17	20 500 000	20 500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>20 500 000</b>	<b>20 500 000</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		174 165 517	149 550 275
Minoritetsinteresser		30 461 430	25 458 911
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>204 626 947</b>	<b>175 009 186</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>11</b>	<b>225 126 947</b>	<b>195 509 186</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	10	10 305 469	7 471 317
Andre avsetninger for forpliktelser	12	600 000	930 000
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>10 905 469</b>	<b>8 401 317</b>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Pantelån	12	158 856 514	173 546 078
Annen langsiktig gjeld		957 844	0
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>170 719 827</b>	<b>181 947 394</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Kassakreditt	12	10 656 488	13 054 908
Leverandørgjeld		48 251 291	46 789 455
Betalbar skatt	10	8 331 410	10 253 567
Skyldig offentlige avgifter		34 706 501	31 479 405
Skyldig utbytte	11	23 202 280	16 607 050
Annen kortsiktig gjeld	15	128 910 010	97 097 607
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>254 057 979</b>	<b>215 281 991</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>424 777 806</b>	<b>397 229 386</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>649 904 753</b>	<b>592 738 572</b>

Hareid, 8. mai 2025

Ingvild Vartdal  
Styreleder

Håvard Myrene  
Styremedlem

Bjørn Teigene  
Styremedlem

Jens Einar Opstad Berge  
Styremedlem

Tor Egil Rise  
Styremedlem

Olav Haug Vikebakk  
Daglig leder



## Indirekte kontantstrøm konsern

### Hareid Elektriske AS

	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	62 500 379	56 049 608
Periodens betalte skatt	10 253 564	2 893 271
Resultat tilknyttede selskap	74 610	-1 439 884
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-146 477	-786 982
Ordinære avskrivninger	15 462 047	14 464 837
Regnskapsmessig verdijustering aksjer	0	5 299 947
Effekt valutakursendringer	3 212 694	4 991 387
Endring i varelager	582 662	-2 024 110
Endring i kundefordringer	-15 139 842	10 104 628
Endring i leverandørgjeld	1 461 836	-7 885 333
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter	-3 115 527	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter	37 979 746	-9 935 581
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>92 618 564</b>	<b>65 945 246</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 125 208	2 604 935
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	17 550 567	11 634 189
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	3 158 000	20 772 481
Inn/utbetaling tilknyttet selskap og datterselskap	1 500 000	-309 673
Inn/utbetaling andre investeringer	4 793 118	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-13 290 241</b>	<b>-30 111 408</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	14 365 530	18 212 402
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	28 097 250	18 442 850
Netto endring i kassekreditt	-2 398 420	-1 720 501
Utbetalinger av utbytte	16 607 050	9 281 572
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-32 737 190</b>	<b>-11 232 521</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	46 591 133	24 601 317
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	170 881 051	146 279 735
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<b>217 472 185</b>	<b>170 881 051</b>



## Noter til konsernregnskapet 2024

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

#### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

#### Inntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen.

Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringsstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

#### Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

#### Klassvurdering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



## Noter til konsernregnskapet 2024

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

### Pensjoner

Selskapene i konsernet er forpliktet til å ha pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. De inngåtte pensjonsordningene tilfredsstiller kravene i denne lov.

Konsernets innskuddsbaserte pensjonsordning kostnadsføres som lønn etter som kostnaden påløper.

### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i anleggsaksjer med eierandel under 20%. Aksjene vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Utbetalinger av utbytte fra selskapene inntektsføres som andre finansinntekter. Investeringer i tilknyttede selskaper vurderes etter egenkapitalmetoden.

### Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. For datterselskaper i utlandet er brukt lokale skattesatser. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

### Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

### Konsernprinsipper

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Oppkjøpsmetoden er benyttet som konsolideringsprinsipp.

Intern omsetning, fordringer og gjeld er eliminert i konsernregnskapet. Aksjer i datterselskaper er eliminert mot egenkapital i datterselskapene. Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindre verdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Varer og tjenester til nærstående parter er solgt til samme priser og vilkår som benyttes ovenfor eksterne tredjepart. Varer og tjenester kjøpes fra nærstående parter til markedsmessige vilkår.

Tilknyttede selskaper er selskaper som eies direkte eller indirekte med eierandel fra 20 % til og med 50 %. Tilknyttede selskaper er spesifisert i note 8.

Resultat i utenlandske datterselskaper innregnes i konsernregnskapet til gjennomsnittskurs i regnskapsåret. Balansen innregnes til balansedagens kurs. Valutakursdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.

Land	Kurs 31.12.24	Gjennomsnittskurs 2024
Polen (PLN)	2,7591	2,7004
Danmark (DKK)	158,1600	155,8900



## Noter til konsernregnskapet 2024

### Note 2 Selskap i konsernet

Selskap	Aksjekapital	Eierandel	Del av konsernet fra	Kontor-kommune
Hareid Elektriske AS	20 500 000		Morselskap	Hareid
HG Handel AS	800 000	100 %	1992	Hareid
HG Teknikk AS	600 000	100 %	1992	Hareid
HG Support AS (under avvikling)	200 000	100 %	1992	Hareid
Klar Energy AS	2 000 000	100 %	2022	Hareid
HG Elektro AS	4 000 000	100 %	2010	Hareid
HG International AS	10 224 000	100 %	2012	Hareid
HG Solutions Sp.Z.o.o	PLN 400 000	60 %	2012	Polen
Polar El A/S	DKK 500 000	51 %	2012	Grønland
Humlen og Molvær Elektro AS	500 000	67 %	2013	Sula

### Note 3 Finansiell markedsrisiko

Konsernet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Konsernets virksomhet består blant annet av en rekke ulike prosjekter. Det er stor variasjon i prosjektene mht kompleksitet, størrelse, varighet og risiko. Prosjektsammensetningen påvirker virksomhetens risikobilde.

Konsernets aktiviteter medfører ulike typer finansiell risiko: markedsrisiko (inkludert valuta, rente- og prisrisiko), kredittrisiko og likviditetsrisiko.

#### Renterisiko

Konsernet har normal renterisiko da konsernets gjeld har flytende rente som naturlig påvirkes av endringer i markedsrenten.

#### Kredittrisiko

Konsernet har kredittrisiko knyttet til fordringer på kunde. Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses å være moderat. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer.

#### Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer risiko for konsernet da datterselskaper er lokalisert på Grønland og i Polen, som dermed har annen funksjonell valuta enn norske kroner. Det er ikke inngått avtaler som reduserer denne risikoen pr 31.12. I tillegg kjøper konsernet inn varer og komponenter til virksomheten som er direkte eller indirekte påvirket av valutakursen.



## Noter til konsernregnskapet 2024

### Note 4 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2024	2023
Elektroinstallasjon skip	313 110 404	262 734 092
Forbrukerelektronikk	471 196 912	475 942 347
Elektroinstallasjon industri og annet	199 266 352	214 579 181
Andre områder	3 317 682	4 604 009
<b>Sum</b>	<b>986 891 350</b>	<b>957 859 629</b>

Geografisk fordeling	2024	2023
Norge	840 691 868	835 462 763
Europa	146 199 482	122 396 866
<b>Sum</b>	<b>986 891 350</b>	<b>957 859 629</b>

### Note 5 Lønnskostnader

Lønnskostnader	2024	2023
Lønn	152 323 378	143 599 878
Arbeidsgiveravgift	23 359 659	23 931 762
Pensjonskostnader	8 104 381	7 684 596
Andre lønnsrelaterte ytelser	4 198 684	3 541 282
Personalkostnader utenlandske datterselskaper	127 096 639	92 150 610
<b>Sum</b>	<b>315 082 741</b>	<b>270 908 128</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 424 434

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	2 637 033	480 000
Andre godtgjørelser	1 338 177	0
<b>Sum</b>	<b>3 975 210</b>	<b>480 000</b>

Ledende ansatte har avtale om resultatavhengig bonus. Daglig leders bonus for 2024 inngår i tabellen over som "annen godtgjørelse" med kr 1 064 109.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Det er inngått etterlønnsavtale med to ansatte som innebærer utbetaling av ytelse etter fratreden. Forpliktelsen er ikke avsatt i regnskapet da de ansatte fortsatt arbeider i selskapet.

### Pensjon

Selskapene i Norge er pliktig til å ha pensjonsordning etter lov om tjenestepensjon. De norske selskapenes pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapets hovedpensjonsordning er innskuddsbasert.

Polar El A/S og HG Solutions Sp.z.o.o.har innskuddspensjonsordning etter lokale bestemmelser.



## Noter til konsernregnskapet 2024

## Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør:

	Konsern
Lovpålagt revisjon, inkl teknisk utarbeidelse av årsregnskap	1 615 911
Skatterådgivning	94 593
Andre tjenester	19 419
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>1 729 923</b>

## Note 6 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

	Bygninger inkl tomter	Inventar og utstyr	Utvikling	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	231 983 259	76 605 407	3 282 246	311 870 912
Tilgang kjøpte driftsmidler	434 057	8 541 910	8 574 600	17 550 567
Avgang solgte driftsmidler	-555 353	-2 329 896	0	-2 885 249
Anskaffelseskost 31.12	231 861 963	82 817 421	11 856 846	326 536 230
Akkumulerte avskrivninger	-75 945 449	-51 843 286	-2 090 249	-129 878 984
<b>Bokført verdi 31.12</b>	<b>155 916 514</b>	<b>30 974 136</b>	<b>9 766 597</b>	<b>196 657 246</b>
Årets ordinære avskrivninger	6 930 498	8 090 875	440 674	15 462 047
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	33-50 år/evig	3-13 år	3 -5 år	

## Note 7 Leie driftsmidler og lokaler

## Konsernet som leietaker - operasjonelle leieavtaler

Konsernet har inngått flere forskjellige operasjonelle leieavtaler av kontorer og andre fasiliteter. De fleste leieavtalene har en opsjon på forlengelse.

Leiekostnad bestod av følgende:	2024	2023
Ordinære leiebetalinger	12 657 506	13 209 321
<b>Sum</b>	<b>12 657 506</b>	<b>13 209 321</b>

## Fremtidig minimumsleie knyttet til ikke kansellerbare leieavtaler forfaller som følger:

Innen 1 år	13 291 247
1 til 5 år	47 182 079
Etter 5 år	1 960 000
<b>Sum</b>	<b>62 433 326</b>



## Noter til konsernregnskapet 2024

### Note 8 Tilknyttede selskap

	Eier- andel	Kostpris	Andel resultat tidligere år	Andel årets resultat	Utbetalt utbytte	Andel bokført verdi 31.12
Hamy AS	50 %	55 100	707 218	-87 399	0	674 919
Building The Future AS	25 %	1 007 500	1 539 098	0	-1 500 000	1 046 598
Raffel AS	45 %	54 000	70 761	12 789	0	137 550
<b>Sum</b>		<b>1 116 600</b>	<b>2 317 077</b>	<b>-74 610</b>	<b>-1 500 000</b>	<b>1 859 067</b>

Investeringer i tilknyttede selskaper er vurdert etter egenkapitalmetoden.

Andel av årets resultat for Building The Future AS er ikke innregnet i konsernet i 2024 da det ikke foreligger årsregnskap per dato for utarbeidelse av konsernet.

Hamy AS og Raffel AS har forretningskontor i Hareid kommune, Building The Future AS har forretningskontor i Mo i Rana.

### Note 9 Poster som er sammenslått

<b>Finansinntekter</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Valutagevinst	217 921	193 923
Andre renteinntekter	8 287 761	6 121 428
Andre finansinntekter	3 281 195	673 976
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>11 786 877</b>	<b>6 989 327</b>

<b>Finanskostnader</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Valutatap	268 377	459 907
Andre rentekostnader	13 106 949	12 573 558
Andre finanskostnader	346 276	5 489 630
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>13 721 602</b>	<b>18 523 095</b>



## Noter til konsernregnskapet 2024

## Note 10 Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at kostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget.

Oversikt over midlertidige forskjeller norske selskaper:

	2024	2023
Anleggsreserve	18 152 802	18 538 879
Fordringsreserve	-1 102 857	-1 098 443
Gevinst- og tapskonto	888 015	1 139 553
Varereserve	-3 690 478	-3 467 931
Tilvirkningskontrakter	18 614 532	4 022 174
Regnskapsmessige avsetninger	-876 935	-3 126 107
<b>Sum midlertidige forskjeller</b>	<b>31 985 079</b>	<b>16 008 125</b>
Skattemessig underskudd til fremføring	-5 965 337	-6 853 744
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>26 019 742</b>	<b>9 154 381</b>
<b>Utsatt skatt - norske selskap (22%)</b>	<b>5 724 343</b>	<b>2 013 964</b>
Utsatt skattefordel - utenlandske selskap	3 591 628	3 239 423
Utsatt skatt - utenlandske selskap	4 581 125	5 457 352
<b>Utsatt skattefordel i balansen</b>	<b>3 591 628</b>	<b>3 239 423</b>
<b>Utsatt skatt i balansen</b>	<b>10 305 469</b>	<b>7 471 317</b>
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar norsk skatt	7 901 175	10 216 063
Betalbar utenlandsk skatt	430 235	37 504
Andre endringer tidligere år/kildeskatt mv	214 583	4 133 560
Endring utsatt skatt norske selskap	3 710 379	-1 139 987
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>12 256 372</b>	<b>13 247 140</b>

## Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Minoritets-interesser	Sum egenkapital
Pr. 01.01	20 500 000	149 550 275	25 458 911	195 509 186
Egenkapitalendringer datter		-381 996	-254 664	-636 660
Skjevdelt utbytte		3 161 935	-3 161 935	0
Årets resultat		40 605 999	9 638 008	50 244 007
Valutajusteringer		1 729 304	1 483 390	3 212 694
Avsatt utbytte		-20 500 000	-2 702 280	-23 202 280
<b>Pr 31.12</b>	<b>20 500 000</b>	<b>174 165 517</b>	<b>30 461 430</b>	<b>225 126 947</b>



## Noter til konsernregnskapet 2024

### Note 12 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier mv.

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år	2 177 423	1 707 336
Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt	37 696 904	74 628 918
<b>Gjeld som er sikret ved pant o.l.</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	169 513 002	186 600 986
Garantier, ikke balanseført	38 606 163	64 275 292
<b>Sum</b>	<b>208 119 165</b>	<b>250 876 278</b>
<b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Varelager	86 204 541	86 787 203
Kundefordringer	94 333 655	79 193 814
Aksjer	19 772 481	19 772 481
Bygninger og driftsmidler	186 890 650	191 682 628
<b>Sum</b>	<b>387 201 327</b>	<b>377 436 125</b>
<b>Garantiforpliktelse</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Avsetning for garantiarbeid og lignende	600 000	930 000
<b>Sum</b>	<b>600 000</b>	<b>930 000</b>

### Note 13 Andre aksjer og verdipapir

#### Anleggsaksjer

Anleggsaksjer og mindre investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse balanseføres til gjennomsnittlig anskaffelseskost. Aksjene vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Utbetalinger av utbytte fra selskapene inntektsføres som andre finansinntekter

	Kostpris	Bokført verdi
Anleggsaksjer	34 914 405	33 364 405
<b>Sum</b>	<b>34 914 405</b>	<b>33 364 405</b>

Selskap i konsernet eier 16% av aksjene i Myklebust Verft Invest AS, bokført verdi inngår i regnskapslinjen "Investeringer i aksjer og andeler".



## Noter til konsernregnskapet 2024

### Note 14 Varer

Varer er vurdert til laveste verdi av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Nedskrivning til virkelig verdi er beregnet ut fra varens lagringstid og andre vurderinger.

Varelager	2024	2023
Varelager elektroinstallasjon	31 517 906	33 588 396
Lager av forbrukerelektronikk	54 686 635	53 198 807
<b>Sum</b>	<b>86 204 541</b>	<b>86 787 203</b>

Varebeholdningen er nedskrevet med kr 3 676 134 sammenlignet med kostpris.

### Note 15 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Langsiktige tilvirkningskontrakter vurderes etter løpende avregnings metode. Dekningsbidrag inntektsføres i takt med fullføringsgraden i den grad det kan måles pålitelig.

Prosjektene vurderes hver for seg. Prosjekt med netto utført, ikke fakturert installasjon er oppført som fordring. Prosjekt hvor forskudd fra kunder overstiger utført installasjon er oppført som gjeld. Utført installasjon er klassifisert som driftsinntekter i resultatregnskapet.

Igangværende langsiktige tilvirkningskontrakter	2024	2023
Inntektsført på igangværende prosjekter	136 667 145	94 904 254
Kostnader knyttet til opptjent inntekt / tapsavsetninger	-131 001 013	-92 589 107
<b>Netto resultatført på igangværende prosjekter</b>	<b>5 666 132</b>	<b>2 315 147</b>
Avsatt til tap på løpende prosjekter	500 000	1 000 000
Opptjente ikke fakturerte inntekter på igangværende langsiktige tilvirkningsprosjekter, inkludert kundefordringer	29 871 381	25 479 088
Forskuddsfakturert produksjon inkludert i kortsiktig gjeld	54 932 728	34 367 900

### Note 16 Bundne midler

	2024	2023
Bundne skattetrekksmidler	7 198 889	6 523 901



## Noter til konsernregnskapet 2024

### Note 17 Aksjekapital og aksjeeier informasjon

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	20 500 000	1	20 500 000

### De største aksjonærene i % per 31.12 var:

Aksjonærer:	Ordinære aksjer	Eierandel
Bjåstadbakken AS	8 183 400	39,92 %
Jeasimo AS	8 183 400	39,92 %
Stian Erik Bjåstad	371 273	1,81 %
Ronald Dyrhol	371 273	1,81 %
Henning Moltubakk	365 443	1,78 %
Torgeir Vattøy	371 273	1,81 %
Jarle Gjerde	364 141	1,78 %
Ingar Teigene	364 141	1,78 %
Karl Johan Jonsson	236 243	1,15 %
<b>Sum &gt;1 % eierandel</b>	<b>18 810 587</b>	<b>91,76 %</b>
Sum øvrige med under 1% hver	1 689 413	8,24 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>20 500 000</b>	<b>100,00 %</b>

Styremedlem Bjørn Teigene kontrollerer sammen med nærstående aksjemajoriteten i Jeasimo AS.  
Styremedlem Tor Egil Rise eier 89 646 aksjer.



# Årsregnskap 2024

## Hareid Elektriske AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 912 425 886



## Resultatregnskap

### Hareid Elektriske AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	2	7 335 381	8 449 826
Leieinntekter	2	11 484 849	10 673 541
Annen driftsinntekt		0	346 780
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>3</b>	<b>18 820 230</b>	<b>19 470 147</b>
Lønnskostnad	4	14 274 805	11 725 421
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	5 073 553	5 198 174
Annen driftskostnad	2, 4, 6	5 406 227	9 409 327
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>24 754 585</b>	<b>26 332 922</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5 934 356</b>	<b>-6 862 774</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	2, 7	59 619 220	53 590 787
Annen finanskostnad	2, 6, 7, 8	9 414 140	18 509 742
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>50 205 080</b>	<b>35 081 045</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>44 270 724</b>	<b>28 218 271</b>
Skattekostnad på resultat	9	4 738 466	3 407 352
<b>Årsresultat</b>	<b>10</b>	<b>39 532 259</b>	<b>24 810 919</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		20 500 000	10 250 000
Avsatt til annen egenkapital		19 032 259	14 560 919
<b>Sum overføringer</b>		<b>39 532 259</b>	<b>24 810 919</b>



**Balanse**  
**Hareid Elektriske AS**

Eiendeler	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
Utvikling	5	1 656 517	1 409 422
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 656 517</b>	<b>1 409 422</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 11	112 596 555	117 345 455
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 11	1 725 500	1 963 400
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>114 322 055</b>	<b>119 308 855</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	6	110 677 603	110 117 603
Lån til foretak i samme konsern	2, 11	1 584 696	1 584 696
Investeringer i tilknyttet selskap	6	1 116 600	1 116 600
Investeringer i aksjer og andeler	8	29 219 847	27 739 438
Andre langsiktige fordringer	11	1 890 000	1 512 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>144 488 747</b>	<b>142 070 338</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>260 467 318</b>	<b>262 788 615</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	671 936	1 153 598
Andre kortsiktige fordringer		1 710 768	1 968 438
Konsernfordringer	2	52 086 538	56 052 126
<b>Sum fordringer</b>		<b>54 469 242</b>	<b>59 174 161</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	29 431 052	12 568 447
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>29 431 052</b>	<b>12 568 447</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>83 900 294</b>	<b>71 742 608</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>344 367 613</b>	<b>334 531 223</b>



## Balanse

### Hareid Elektriske AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	13	20 500 000	20 500 000
Sum innskutt egenkapital		<u>20 500 000</u>	<u>20 500 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		166 486 834	147 454 575
Sum opptjent egenkapital		<u>166 486 834</u>	<u>147 454 575</u>
Sum egenkapital	10	<u>186 986 834</u>	<u>167 954 575</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	9	3 663 031	3 348 762
Sum avsetning for forpliktelser		<u>3 663 031</u>	<u>3 348 762</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	122 586 015	132 928 536
Sum annen langsiktig gjeld		<u>122 586 015</u>	<u>132 928 536</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	28 697
Leverandørgjeld		1 827 364	1 669 356
Betalbar skatt	9	2 346 489	0
Skyldig offentlige avgifter		1 537 827	1 479 920
Utbytte	10	20 500 000	10 250 000
Kortsiktig konserngjeld	2	2 815 722	13 899 013
Annen kortsiktig gjeld	2	2 104 331	2 972 363
Sum kortsiktig gjeld		<u>31 131 733</u>	<u>30 299 350</u>
Sum gjeld		<u>157 380 779</u>	<u>166 576 648</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>344 367 613</u>	<u>334 531 223</u>

Hareid, 8. mai 2025  
Styret i Hareid Elektriske AS

Ingvild Vartdal  
Styreleder

Håvard Myrene  
Styremedlem

Bjørn Teigene  
Styremedlem

Jens Einar Opstad Berge  
Styremedlem

Tor Egil Rise  
Styremedlem

Olav Haug Vikebakk  
Daglig leder



## Kontantstrømoppstilling

### Hareid Elektriske AS

	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	44 270 724	28 218 271
Inntektsført utbytte fra datterselskap	-53 345 063	-51 178 465
Tap/gevinst ved realisasjon av aksjer	5 521 459	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	-346 780
Ordinære avskrivninger	5 073 553	5 198 174
Regnskapsmessig verdijustering aksjer	-5 097 588	10 300 000
Endring i kundefordringer	481 661	278 156
Endring i leverandørgjeld	158 008	-1 339 751
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-9 165 139	-14 881 734
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-12 102 385</b>	<b>-23 752 129</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	1 873 544
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	333 848	2 527 538
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	3 158 000	19 772 481
Innbetalinger av utbytte/konsernbidrag	53 456 056	45 127 855
Innbetaling andre langsiktige fordringer	-378 000	6 136 512
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>49 586 208</b>	<b>30 837 892</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	15 800 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	10 342 521	10 224 033
Netto endring i kassekreditt	-28 697	28 697
Utbetalinger av utbytte	10 250 000	5 125 000
Utbetaling langsiktig gjeld konsern	0	8 923 358
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-20 621 218</b>	<b>-8 443 694</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	16 862 606	-1 357 931
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	12 568 447	13 926 378
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<b>29 431 052</b>	<b>12 568 447</b>



## Noter til regnskapet 2024

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for mellomstore foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

#### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

#### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### Investeringer i datterselskap og andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i anleggsaksjer. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede.



## Noter til regnskapet 2024

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

### Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning hvor selskapet betaler inn innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

### Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Noter til regnskapet 2024

### Note 2 Mellomværende med selskap i samme konsern

<b>Fordringer</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Langsiktige fordringer	1 584 696	1 584 696
Kundefordringer	244 118	860 598
Andre fordringer	0	1 212 000
Tilgode utbytter/konsernbidrag	52 086 538	54 840 126
<b>Sum fordringer</b>	<b>53 915 352</b>	<b>58 497 420</b>

  

<b>Gjeld</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Langsiktig konserngjeld	0	0
Leverandørgjeld	104 400	581 210
Kortsiktig gjeld	272 298	8 299 013
Avgitt konsernbidrag	2 543 424	5 600 000
<b>Sum gjeld</b>	<b>2 920 122</b>	<b>14 480 223</b>

  

<b>Transaksjoner</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Salg management fee (datterselskaper)	5 582 452	5 550 647
Husleie (datterselskaper)	9 700 881	8 786 027
Viderefakturerte kostnader	4 238 588	4 252 666
Kjøp av tjenester (datterselskaper)	655 759	2 078 777
Kjøp av finansielle tjenester (datterselskaper)	301 771	302 605

### Note 3 Salgsinntekter

<b>Per virksomhetsområde</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Leieinntekter	11 484 849	10 673 541
Andre inntekter/tjenestesalg	7 335 381	8 796 606
<b>Sum</b>	<b>18 820 230</b>	<b>19 470 147</b>

Selskapet driver virksomhet utelukkende i Norge.

### Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Lønninger	11 422 550	9 143 653
Arbeidsgiveravgift	2 028 074	1 874 504
Pensjonskostnader	528 071	443 305
Andre ytelser	296 110	263 958
<b>Sum</b>	<b>14 274 805</b>	<b>11 725 421</b>

  

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	7	7
---	---	---



## Noter til regnskapet 2024

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	2 637 033	480 000
Annen godtgjørelse	1 338 177	0
<b>Sum</b>	<b>3 975 210</b>	<b>480 000</b>

Ledende ansatte har avtale om resultatavhengig bonus. Daglig leders bonus for 2024 inngår i tabellen over som "annen godtgjørelse" med kr 1 064 109.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

For to av de ansatte har selskapet inngått en etterlønsavtale som innebærer utbetaling av ytelser etter fratreden. Forpliktelsen er ikke avsatt i regnskapet da de ansatte fortsatt arbeider i selskapet.

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør kr 375 771,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon inkl teknisk bistand med utarbeidelse av årsregnskap	351 328
Skatterådgivning inkl teknisk bistand med utarbeidelse av skattemelding	20 188
Andre tjenester utenfor revisjonen	4 255
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>375 771</b>

### Note 5 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Utvikling	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	170 145 635	7 419 984	1 409 422	178 975 040
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	54 500	32 253	247 095	333 848
= <b>Anskaffelseskost 31.12.24</b>	<b>170 200 135</b>	<b>7 452 236</b>	<b>1 656 517</b>	<b>179 308 888</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	57 603 579	5 726 736		63 330 316
= <b>Bokført verdi 31.12.24</b>	<b>112 596 555</b>	<b>1 725 500</b>	<b>1 656 517</b>	<b>115 978 572</b>
Årets ordinære avskrivninger	4 803 400	270 153		5 073 553
Økonomisk levetid	5-50 år	3-12 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	



## Noter til regnskapet 2024

### Note 6 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper er vurdert til laveste verdi av kost og virkelig verdi.

#### Datterselskaper

Selskap	Forretnings- kontor	Eierandel	Bokført verdi	Selskapets egenkapital 100%	Selskapets resultat 100%
HG Teknikk AS	Hareid	100,00 %	19 765 070	23 529 243	18 085 004
HG Handel AS	Hareid	100,00 %	9 944 671	40 523 331	15 601 980
HG Support AS	Hareid	100,00 %	200 000	681 348	-226 432
HG Elektro AS	Hareid	100,00 %	7 916 741	9 921 667	5 868 495
HG International AS	Hareid	100,00 %	23 697 653	12 095 502	781 107
HG Solutions Sp.z.o.o.	Polen	60,00 %	17 588 290	31 957 310	10 343 160
Humlen & Molvær Elektro AS	Langevåg	51,00 %	15 300 000	6 351 225	3 129 620
Polar El AS	Grønland	51,00 %	13 368 510	31 801 230	9 118 307
Klar Energy AS	Hareid	100,00 %	2 896 669	1 908 050	-1 178 967
<b>Sum datterselskap</b>			<b>110 677 603</b>	<b>158 768 906</b>	<b>61 522 274</b>

#### Tilknyttede selskap

Selskap	Forretnings- kontor	Eierandel	Antall aksjer	Bokført verdi
Hamy AS	Hareid	50,00 %	50	55 100
Raffel AS	Hareid	45,00 %	45 000	54 000
Buliding The Future AS	Rana	25,00 %	10 075	1 007 500
<b>Sum tilknyttede selskaper</b>				<b>1 116 600</b>

### Note 7 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2024	2023
Annen renteinntekt	1 594 260	1 092 701
Annen finansinntekt (agio)	64 371	653
Utbytte og konsernbidrag	57 960 589	52 497 433
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>59 619 220</b>	<b>53 590 787</b>

Finanskostnader	2024	2023
Annen rentekostnad	8 771 262	8 126 065
Annen finanskostnad (disagio)	219 007	83 676
Nedskrivning finansielle anleggsmidler	423 871	10 300 000
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>9 414 140</b>	<b>18 509 742</b>



## Noter til regnskapet 2024

## Note 8 Andre langsiktige aksjer og andeler

Anleggsaksjer og mindre investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse balanseføres til gjennomsnittlig anskaffelseskost. Aksjene vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Utbetalinger fra selskapene inntektsføres som andre finansinntekter.

	Kostpris	Balanseført verdi
Anleggsaksjer	30 769 847	29 219 847
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>30 769 847</b>	<b>29 219 847</b>

Selskapet eier 16 % av aksjene i Myklebust Verft Invest AS, bokført verdi inngår i regnskapslinjen "Investeringer i aksjer og andeler".

## Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 906 042	0
Kildeskatt	1 518 155	1 938 339
Endring i utsatt skatt	314 269	1 469 013
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>4 738 466</b>	<b>3 407 352</b>

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	44 270 724	28 218 271
Permanente forskjeller	-39 947 490	-27 187 567
Endring i midlertidige forskjeller	-1 159 256	-6 630 704
Mottatt konsernbidrag	0	5 600 000
Avgitt konsernbidrag	-2 543 424	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>620 554</b>	<b>0</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-639 525	-4 484 959
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-559 553	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	3 545 567	4 484 959
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 346 489</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	16 248 291	16 276 294	28 002
Fordringer	-17 774	-17 774	0
Gevinst - og tapskonto	103 757	159 231	55 474
Avsetninger mv	0	-1 242 732	-1 242 732
<b>Sum</b>	<b>16 334 275</b>	<b>15 175 019</b>	<b>-1 159 256</b>
Inntektsført avsatt utbytte	315 865	46 625	-269 240
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>16 650 140</b>	<b>15 221 644</b>	<b>-1 428 496</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>3 663 031</b>	<b>3 348 762</b>	<b>-314 269</b>

Det er avsatt kr 2 209 967 i betalbar skatt for skatt knyttet til tidligere år.



## Noter til regnskapet 2024

### Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital Pr. 01.01.2024	20 500 000	147 454 575	167 954 575
Årets resultat		39 532 259	39 532 259
Utbytte		-20 500 000	-20 500 000
Pr. 31.12.2024	20 500 000	166 486 834	186 986 834

### Note 11 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år	3 474 696	3 096 696
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	30 726 625	66 081 476
Gjeld til kredittinstitusjoner	122 586 015	132 928 536
<b>Sum</b>	<b>122 586 015</b>	<b>132 928 536</b>
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	112 596 555	117 345 455
Driftsløsøre, inventar og utstyr	1 725 500	1 963 400
Kundefordringer	671 936	1 153 598
Aksjer	19 772 481	19 772 481
<b>Sum</b>	<b>134 766 472</b>	<b>140 234 934</b>

Hareid Elektriske AS har stilt garantier som ikke er balanseført på tilsammen kr 26 921 860.

### Note 12 Bankinnskudd

	2024	2023
Bundne skattetrekkmidler	594 903	625 478



## Noter til regnskapet 2024

### Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Hareid Elektriske AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	20 500 000	1,0	20 500 000
Sum	20 500 000		20 500 000

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Bjåstadbakken AS	8 183 400	39,9	39,9
Jeasimo AS	8 183 400	39,9	39,9
Ronald Johan Dyrhol	371 273	1,8	1,8
Stian Erik Bjåstad	371 273	1,8	1,8
Torgeir Vattøy	371 273	1,8	1,8
Henning Moltubakk	365 443	1,8	1,8
Ingar Teigene	364 141	1,8	1,8
Jarle Mannfred Gjerde	364 141	1,8	1,8
Karl Johan Jonsson	236 243	1,2	1,2
Sum >1% eierandel	18 810 587	91,8	91,8
Sum øvrige	1 689 413	8,2	8,2
Totalt antall aksjer	20 500 000	100,0	100,0

Styremedlem Bjørn Teigene kontrollerer sammen med nærstående aksjemajoriteten i Jeasimo AS. Styremedlem Tor Egil Rise eier 89 646 aksjer.

### Note 14 Finansiell Markedsrisiko

Hareid Elektriske AS benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Selskapets aktiviteter medfører ulike typer finansiell risiko: markedsrisiko (inkludert valuta, rente- og prisrisiko), kredittrisiko og likviditetsrisiko.

#### Renterisiko

Selskapet har normal renterisiko da konsernets gjeld har flytende rente som naturlig påvirkes av endringer i markedsrenten.

#### Kredittrisiko

Selskapet har kredittrisiko knyttet til fordringer på konsernforetak og øvrige kundefordringer. Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses å være moderat. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer.

#### Valutarisiko

Selskapets valutaeksponering er i utgangspunktet lav fordi inntekter og kostnader normalt er i samme valuta. Selskapet har fra tid til annet noe valutaeksponering mot datterselskaper gjennom ulike avtaler og mellomværendeposisjoner i ulike valuta. Det er ikke gjennomført noen form for sikring da omfanget er begrenset.



## Styrets årsberetning 2024

HAREID ELEKTRISKE AS

Morselskap og konsern

Org.nr. 912 425 886



### Innhold

Virksomheten .....	2
Aksjonærforhold .....	2
Fortsatt drift .....	2
Vesentlige forhold etter balansedagen .....	2
Finansiell risiko .....	2
Bærekraft og miljø .....	3
Personale og arbeidsmiljø .....	4
Likestilling og mangfold .....	4
FOU-aktiviteter .....	4
Forsikringer – daglig leder og styre .....	4
Fremtidsutsikter .....	4
Årsregnskap .....	5

Penneo Dokumentnøkkel: 1Z14L-MTGLW-01EBP-MC8KJ-DNHYD-XP32R

intelligent teknologi / bærekraftig fremtid



## Virksomheten

Hareid Elektriske AS med hovedkontor i Hareid kommune er morselskap i Hareid Group og har seks heleide datterselskap; HG Teknikk AS, HG International AS, HG Elektro AS, KLAR Energy AS, HG Handel AS og HG Support AS,

Selskapet er i tillegg majoritetseier i, HG Solutions Sp.z.o.o. Polen med 60 %, Polar El AS, Grønland med 51% og Humlen og Molvær Elektro AS, Langevåg, med 67 % direkte og indirekte eierskap. Selskapet har også betydelige aksjeposter i andre foretak.

Konsernet har eiendommer i Ulstein kommune og Hareid kommune. Videre har selskapene på Grønland og i Polen egne eiendommer.

HG Handel AS har franchiseavtaler med Elkjøp og har varehus i Ulsteinvik, Volda, Ålesund og Molde. Selskapet omsetter elektriske brunevarer, telematikk, data, hvitevarer og småelektriske varer.

HG Support AS leverer merkelige tjenester til flere av selskapene i konsernet, og er lokalisert på Hareid.

Konsernets øvrige selskaper prosjekterer og utfører elektriske installasjoner på skip, forretningsbygg, industrianlegg, samferdselsprosjekt, offentlige bygg og boliger. Videre produseres styrepulver, el-tavler, startere og andre elektrotekniske styresystemer.

## Aksjonærforhold

Hareid Elektriske AS har 38 aksjonærer, hvorav Jeasimo AS og Bjåstadbakken AS eier 39.92% av aksjene hver.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede og at årsregnskapet er avlagt under forutsetning av fortsatt drift. Til grunn for dette ligger den finansielle stillingen i selskapet og selskapets langsiktige prognoser for årene fremover.

## Vesentlige forhold etter balansedagen

Styret er ikke kjent med vesentlige hendelser etter årsskiftet som påvirker det avlagte årsregnskapet.

## Finansiell risiko

### Morselskap

Når en ser langsiktig gjeld i sammenheng med egenkapital og likviditet, er den finansielle risiko i morselskapet akseptabel. Egenkapitalen var ved årsskiftet kr. 186 986 834,- og utgjorde 54,3 % av totalkapitalen, hvilket innebærer god soliditet i selskapet.

### Konsern

Hvert av selskapene i konsernet har ansvar for finansiering av egen drift, herunder finansiering av varelager, driftstilbehør, fordringer med mer. Finansieringen er basert på lån med flytende rente. Valutarisikoen for konsernet er begrenset fordi storparten av både inntekter og kostnader er i NOK.

På konsernnivå utgjør egenkapitalen kr. 225 126 947,- som utgjør 34,6 % av totalkapitalen.



## Bærekraft og miljø

En sentral del av konsernets strategi, er å utvikle og levere teknologi som bidrar til en bærekraftig utvikling gjennom blant annet elektrifisering, utnyttelse av fornybar energi og smartere energistyring. I tillegg til å utvikle og levere miljøvennlig teknologi, gjør konsernet grep for å minimere eget miljøavtrykk, for eksempel gjennom et svært energieffektivt administrasjonsbygg med strømforsyning fra eget 1600m<sup>2</sup> solcelleanlegg, oppdatering av bilpark med større innslag av elbiler og strukturert forbedringsarbeid for reduksjon av kabelkapp og redusert transport gjennom bedre planlegging.

En viktig del av det øvrige arbeidet med bærekraft i konsernet, er miljøsertifisering av de operative selskapene i Norge og Polen. HG Teknikk AS og HG Solutions Sp. Z o.o er miljøsertifisert gjennom ISO 14001. HG Elektro AS og HM Elektro AS er miljøsertifisert gjennom Miljøfyrtårn. Bedriften har ikke produksjon som i vesentlig grad forurensar det ytre miljø. Videre retter bedriften seg etter de lover og forordninger som er i forbindelse med levering av avfall. Bedriften leverer sitt avfall til godkjent avfallshåndteringsanlegg.

Rapportering i henhold til åpenhetsloven publiseres på konsernets nettsider <https://www.hareidgroup.com/no/om-oss/baerekraft/> innen 30.6.2025.

Penneo Dokumentnøkkel: 1Z14L-MTGLW-01EBP-MC8KJ-DNHYD-XP32R



## Personale og arbeidsmiljø

### Morselskap

Det var pr. 31.12.2024 9 ansatte i Hareid Elektriske AS.

### Konsern

Det var pr. 31.12.2024 474 ansatte i konsernet.

Arbeidsmiljøet ved bedriftene i konsernet er etter styrets oppfatning godt. Arbeidsmiljøet er også vurdert til å være tilrettelagt for å fremme formålet i diskrimineringsombudsloven. Det blir lagt stor vekt på HMS- arbeidet i konsernet. De fleste av bedriftene i konsernet er tilknyttet bedriftshelsetjeneste.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Sykefravær er beskrevet i årsmeldingene i de enkelte selskap. Konsernet hadde totalt et sykefravær på 5,8 %. Det blir kontinuerlig arbeidet målrettet med å redusere sykefraværet med spesielt fokus på oppfølging av langtidssykemeldte.

## Likestilling og mangfold

Konsernet har fokus på likestilling og mangfold og har som mål at det skal råde full likestilling mellom kvinner og menn i konsernets selskaper. Alle skal ha like muligheter og rettigheter tilknyttet arbeidsmiljø, lønns- og arbeidsvilkår, avansement og rekruttering. Det skal ikke forekomme diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk eller kombinasjoner av disse grunnlagene.

Pr. 31.12.2024 var det ansatt 52 (11,0%) kvinner og 422 (89,0%) menn i konsernet.

Styret i Hareid Elektriske AS består av 4 menn og 1 kvinne.

Selskaper i konsernet som er omfattet av aktivitets- og redegjøringsplikt relatert til likestilling og mangfold, redegjør for dette i sine respektive årsberetninger.

## FOU-aktiviteter

Konsernet har i 2024 ikke hatt pågående større prosjekter relatert til forsknings- og utviklingsaktiviteter. Utvikling av teknologi og løsninger foregår primært i kundeprosjekter. Konsernet er opptatt av å til enhver tid forbedre løsninger og metoder som sikrer at selskapene er tilpasset et stadig mer utfordrende marked.

## Forsikringer – daglig leder og styre

Selskapet har ansvarsforsikring for styre og administrasjon, med en forsikringsdekning som vurderes å være tilfredsstillende i forhold til virksomhetens aktivitet og risikonivå.

## Fremtidsutsikter

Konsernet har en diversifisert virksomhet. Den maritime virksomheten har god lønnsomhet, og der er etterspørsel etter de tjenester konsernet leverer, men anstrengte marginer i segmentet. I tillegg til

intelligent teknologi / bærekraftig fremtid

Hareid Elektriske AS  
Foretaksregisteret NO 912 425 886 MVA



konsentrasjonsrisiko mot lokale verft og økte kostnader på arbeidskraft, anses uforutsigbare og skjærpede rammevilkår fra offentlige myndigheter å utgjøre den største risikoen for konsernet. Virksomheten relatert til elektroinstallasjon på land er preget av god etterspørsel i de regionene konsernets selskaper opererer, men markedet kjennetegnes av hard konkurranse og marginpress. Virksomheten innen forbrukerelektronikk leverer gode resultater. Det er etter styrets oppfatning grunn til å anta at selskapet og dets datterbedrifter totalt sett bør kunne ha god aktivitet de neste årene.

Et uforutsigbart internasjonalt politisk og sikkerhetsmessig klima skaper, sammen med høy inflasjon og svak kronkurs, utfordringer knyttet til tilgang til arbeidskraft og usikkerhet knyttet til varetilgang og kostnader på både materiell og personell.

Konsernets ordresreserve pr. 03.05.25 er på om lag kr. 1,1 mrd., primært tilknyttet prosjektordrer på installasjonsoppdrag for levering i 2025 til 2027.

Konsernets eiendommer er hovedsakelig benyttet av konsernets egne selskaper.

Datterselskapene har fokus på å tilpasse seg de markedsmessige endringer, herunder oppnå og opprettholde gjeldende sertifiseringer og godkjenninger som ISO, DSB, Miljøfyrtårn mv.

## Årsregnskap

### Morselskap

Årsregnskapet er gjort opp med et overskudd etter finans og skatt på kr. 39 532 259,-.

Årets skattekostnad utgjør kr. 4 738 466,-.

### Konsern

Årsregnskapet er gjort opp med et overskudd etter finans og skatt på kr. 50 244 007,-.

Årets skattekostnad utgjør kr. 12 256 372,-.

Resultatet for konsernet i 2024 preges av solide resultater på tvers av konsernets virksomhetsområder. Den landbaserte elektrovirksomheten har hatt en positiv utvikling og handelsvirksomheten leverer gode resultater i et presset marked, mens den maritime virksomhetens resultater er solide i et år med varierende belastning og ressursutnyttelse.

Den likviditetsmessige stillingen anses tilfredsstillende.

Styret mener at årsregnskapet gir et rett bilde av selskapets økonomiske stilling.

### Disponering av resultat

Styret foreslår følgende disponering av resultatet i Hareid Elektriske AS:

Avsatt til utbytte	kr. 20 500 000,-
Overført til annen egenkapital	kr. 19 032 259,-
Sum overføringer	kr. 39 532 259,-

Årsresultatene for de enkelte selskap i konsernet er disponert i de respektive selskap.



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Vikebakk, Olav Haug

Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-2682964

IP: 147.12.xxx.xxx

2025-05-09 14:38:34 UTC



### Teigene, Bjørn

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5994-4-1666881

IP: 195.181.xxx.xxx

2025-05-09 17:47:47 UTC



### Vartdal, Ingvild

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-666138

IP: 146.75.xxx.xxx

2025-05-09 21:32:22 UTC



### Myrene, Håvard

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-1408431

IP: 213.128.xxx.xxx

2025-05-11 14:42:25 UTC



### Berge, Jens Einar Opstad

Styremedlem

På vegne av: Invincere AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-124253

IP: 77.18.xxx.xxx

2025-05-11 19:18:30 UTC



### Rise, Tor Egil

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-1482587

IP: 195.181.xxx.xxx

2025-05-11 20:16:58 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 1Z14L-MTGLW-0IEBP-MC8KJ-DNHYD-XP32R

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



BDO AS  
Nesevegen 3  
Postboks 93  
6067 Ulsteinvik

Til generalforsamlingen i Hareid Elektriske AS
